



**کشف بالغ بر ۱۳۶ میلیارد کالای قاچاق در فارس**

فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۳۶ میلیارد و ۸۸۶ میلیون ریال انواع کالای قاچاق خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی با همکاری سایر عوامل انتظامی منجر اجرای طرح کالای قاچاق و از سر ۲۲ ساعت گذشته ۵۴ دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل کالای قاچاق در سطح مجزهای مواصلاتی استان فارس شناسایی و توقیف کردند. افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از این خودروها مقادیر زیادی انواع کالای قاچاق شامل لوازم یکتا خودرو، سیگار، لوازم خانگی، انواع نوشیدنی ها، مواد شوینده، لوازم لباس و سایر موارد کشف و ۷۳ متهم را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش کالاهای قاچاق بنا به اظهار نظر کارشناسان مربوطه، ۱۳۶ میلیارد و ۸۸۶ میلیون ریال برآورد شده است. اظهار داشت: در این رابطه ۶۸ قفره برنده تشکیل و به همراه متهمان تحویل مراجع قضائی شد.

**آتش سوزی کاراز ضایعاتی در شیراز**

روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، آتش سوزی در کاراز ضایعاتی در بولوار خلیج فارس خرداد.

براساس گزارش این حادثه ساعت ۱۳:۴۷ روز گذشته طی تماس شهروندی با سامانه ۱۲۵، آتش سوزی در یک باب کاراز ضایعاتی به سازمان آتش نشانی شهرستان شیراز اطلاع رسانی شد. پس از دریافت گزارش از طریق سید طاهر فرماندهی سربعیا خودرویی با ایفای حریق از ایستگاه شماره ۴ به محل حادثه واقع در بولوار خلیج فارس اعزام و بلافاصله اقدام به مهار حریق کردند. در این حادثه کشتن از در دست برسی است. شمار زیادی از انواع ضایعات ملغمه آهنی خشک شده که آتش نشانیان قبل از سرایت ترشح شده است به مکان های اطراف آن منتقل و اطفا کردند. حریق نسبتا سنگین این کاراز که مضموم در بنا داشت به سرعت عمل آتش نشانیان در مدت زمان کوتاهی به طور کامل کنترل و مهار شد.

**گرفتاری مرد میانسال در کوه سرخ**

فرماند میانسال که جهت گهنگوردی به سمت ارتفاعات کوه سرخ صعود کرده در کوه گرفتار شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز: در پی تماس مردی -۶۰ ساله با سامانه ۱۲۵ مبنی بر گیر کردن در کوه، فرماندهی سربعیا سازمان آتش نشانی شیراز ایستگاه ۲۲ از به مسیر صعود به ارتفاعات کوه سرخ اعزام کرد. براساس این گزارش، مردی ۶۰ ساله که جهت صعود به ارتفاعات کوه سرخ کامل صعود کرده قرار داشت، با کم کردن مسیر خود در کوه گرفتار شده بود. بلافاصله نیروهای ایستگاه ۲۲ رهسپار صعود به سمت کوه سرخ شدند که به علت صعب بودن یورد مسیر نتوانستند از خودروهای سنگین جهت کشف استفاده کنند. لذا نیروهای تیم کوهستان با تجهیزات مخصوص به سمت و جو متشوق شدند. آتش نشانیان بعد از عبور از سربعهای صعب العبور، فرد نور نظر را یافتند و مشاهده شد مردی ۶۰ ساله به دلیل کم کردن مسیر بالا رفت در کوهسنان گرفتار شده است. نیروها بلافاصله با رعایت کامل موارد ایمنی فرد را به سلامت به پایین کوه و محل امن انتقال دادند.

**واژگونی خودرو حامل قاچاق در فارس منجر به مرگ راننده شد**

فرمانده اجتماعی فرمانده انتظامی استان فارس از واژگونی یک دستگاه وانت ال ۹۰ در محور قانمیه به شیراز خبر داد. سرهنگ کاوسی میهنی گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور قانمیه به شیراز، به یک دستگاه وانت ال ۹۰ و مظنون ۵۰ و دستنور ایست دادند. وی با بیان اینکه راننده خودرو بدون توجه به دستور مأموران اقدام به فرار کرد، افزود: پس از طی مسافتی، خودرو به دلیل سرعت زیاد و عدم کنترل راننده واژگون شد که منجر به فوت راننده آن بر اثر این حادثه جان خود را از دست داد. سرهنگ محمدی تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو، یک دستگاه موتور قاچاق کشف شد.



۱۵ عضو یک شبکه مخوف که دست به سرقت مسلحانه میزدند در دادگاه محاکمه می شوند. اعضای این باند اتهام آدم ربايي، سرقت مسلحانه و تیراندازی برای ایجاد رعب و وحشت را در پرونده میباشان دارند. رسیدگی به این پرونده از سال ۹۴ به دنبال زنده شدن سپر نوجوانی به نام محمد ماهان آغاز شد. پدر وی در حالی که در حال فرار هراسان بود به پلیس آگاهی رفت و گفت پسرش از سوی سرشنیسان یک خودرو بوده شده و آنها را ازای آزادی وی پول خواسته اند. در حالی که تلن پلیس برای ربایه آنها را رهبا آغاز شده بود محمد ماهان توانست از دست آنها بگریزد و به اغوش خانواده اش برگردد.

پسر نوجوان گفت: من در حال بازی در خیابان بودم که چند مرد که قصد اسلحه مرا به زور سوار مایشن کردند. آنها را تهدید اخاذی بود. اما من جیب و فریاده را نداندم و راننده های چند خودرو عبوری که متوجه ماجرا شده بودند به سمت زردان آمدند و آنها از ترس شان مرا فر کردند. پسر نوجوان نشانی هایی از آنها در یادها دارد اما پلیس برای ربایه آنها به نتیجه مطلوب نرسید اما اینکه چند ماه بعد یک دستگاه خودرو از سوی چند مرد مسلح سرقت شد، راننده ایسوز به پلیس



رئیس پلیس فتای استان اردبیل از شناسایی زنی که به دلیل اختلاف مالی اقدام به هتک حیثیت همسر سابق خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام

**دستگیری عاملان تخريب مرايع روستای 'قرلقویی'**

ایونلا: رئیس اداره منابع طبیعی و اجزیرازی میبادگفت: ۲ نفر عامل تخريب ۱۰ هکتار از مرايع روستای 'قرلقویی' این شهرستان دستگیر و تحویل مقام قضایی شدند. مجید پاتو اظهار داشت: ۲ نفر از اهالی روستای 'قرلقویی' به این شهرستان با استفاده از یک دستگاه تراکتور در حال تخريب مرايع این شهرستان بودند که با هوشیاری مأموران یگان حفاظت شناسایی و دستگیر شدند. وی اضافه کرد: کارشناسان این اداره با تشکیل پرونده برای این متخلفان و معرفی آنان به مراجع قضایی شهرستان، میزان مرايع تخريب شده را در مجموع ۱۰ هکتار برآورد کرده اند.

رئیس اداره منابع طبیعی و اجزیرازی میباد گفت: با همکاری یاسانه گیری انتظامی 'ارلک' این شهرستان تراکتور مورد استفاده در این تخريب نیز ضبط شده است.

**کشف ۲۴ میلیارد ریال ارز قاچاق توسط پلیس فرودگاه ایستگاه**

ایستگاه فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از کشف بیش از ۲۴ میلیارد ریال ارز از قاچاقچیان و دستگیری دو متهم توسط پلیس فرودگاه شیراز خبر داد. سردار حسن مهری گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هنگام کارم در پلیس فرودگاه شیراز به دو مسافر خارجی به مقصد دویی مشکوک شدند و در بازرسی از وسایل همراه آن ها انواع ارزهای خارجی به ارزش ۲۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال را کشف کردند.

وی افزود: با همکاری پلیس فرودگاه های از کشف ارز قاچاق از وسایل آن ها در نهایت پرونده در خصوص هر دو متهم دستگیر شد برای بررسی بیشتر تشکیل شد و به همراه ارز و کالای قاچاق مشکوفه برای سر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

**۲۶ دستگاه 'هرد هوش' قاچاق**

مهری با اشاره به دیگر اقدام ارزنده پلیس فرودگاه شیراز در کشف کالای قاچاق (برد ماینر) در عملیات مبارزه با پلیس امنیت اقتصادی گفت: در پی رصد اطلاعاتی و اقدامات فنی توسط پلیس

**حوادث**

**دستگیری قاتل کمتر از ۱۶ ساعت در مهنسی**

فرمانده انتظامی مهنسی از شناسایی و دستگیری قاتل و عوامل نزاع دو ساعت در کمتر از ۱۶ ساعت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدماه قسام گفت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قفزه نزاع دسته جمعی منجر به قتل بر یکی از خیابان‌های شهر مهنسی، بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: پس از اعزام مأموران به محله درگیری مشخص شد که چند نفر جوان و نوجوان به دلیل اختلاف از قبل با یکدیگر درگیر و منجر به چاقو خوردگی یک نفر و فوت وی شده است. سرهنگ قسام تصریح کرد: اقدامات فنی و تخصصی

**۱۵ تبهکار خطرناک در یک پرونده**



گفت چند مرد که اسلحه داشتند راهم را بستند و مرا تهدید به مرگ کردند. آنها مرا از ماشین پیاده کردند و ماشین را زدند. نشانی هایی که راننده ایسوز از سارقان مسلح ارائه داده بود به مطابقت داشته به محمد ماهان از آدم رهاها ارائه داده بود و مطابقت داشته به محمد ماهان از آدم رهاها ارائه شده بود. این سارقان همزمان پرونده ریودن محمد ماهان توقیف و فرستاده شد.

چند ماه از این ماجرا گذشته بود که دو برادر

از تک تک اعضای خانواده و همچنین اقوام فنی و پلیسی به سرزنش‌های جالبی رسیدند و به سه نفر مظنون شده که با هماهنگی لازم متهمان برای توضیحات به پلیس فتا دعوت شدند. رئیس پلیس فتای استان اردبیل عنوان کرد: مأموران سایبری با ترندهای خاصی ارائه مستندات دیجیتال متهمان را فلگتور کرده و آن‌ها به جرم خود اعتراف و عنوان کردند یکی از متهمان مدت کوتاهی همسر صغیرای پدر خانواده بوده و مدعیان اینکه او از همسر صغیرای خود پول قرض کرده و آن را پس نمی‌دهد، برای اثبات این ادعا رقم به هتک حیثیت او با برقراری ارتباط با اعضای خانواده‌اش در فضای مجازی کرده‌اند.

جرمش را گردن گرفت. وی گفت: ما طبق نقشه درگیری صوری ایجاد می‌کردیم و با تهدید اسلحه اولاً مباحثه‌ها را می‌زدیم.

پس از اطلاعاتی که مرد جوان به پلیس ارائه داد ۱۴ عضو دیگر این شبکه مخوف ربایه و باژدشت شدند و جرم هایشان را گردن گرفتند.

پرونده آنها با صدور غیرخواست به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا آنها محاکمه شوند.

سرهنگ علی قهرمان طالع گفت: با مراجعه اعضای یک خانواده و شکایت درباره اینکه شخصی با شخصی اقدام به ارسال درخواست دوستی کرد، مأموران سایبری با ترندهای خاصی ارائه مستندات دیجیتال متهمان را پس از برقراری ارتباط توپهن، اهانت و تهدید عکس‌های شخصی پدر خانواده را به هر چه از آن ارسال می‌کنند، درخواست رسیدگی به آن را اعلام کردند.

**کشف دو تکه از بدن یک مرد در سطل زباله**

ساعت ۱۱ صبح چهارشنبه ۲۲ مرداد، گزارش کشف لانه تکه یک مرد از سوی مأموران کالتری ۱۶۰ خزانه به بازرس جنایی پایتخت اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر بازرس محمد جواد شفیعی با تیم بررسی جرم اهلی محل شدند. جسد داخل سطل زباله‌ای کشف شده بود و مرد کشته‌شده که به سراغ جمع‌آوری ضایعات داخل سطل زباله رفته بود، جسد را پیدا کرده بود. مشخصان پزشکی قانونی از روی نیم تنه و دست‌های قربانی اعلام کردند که از زمان مرگ حدود ۶ ساعت به گذشته است. همچنین مشخص شد که جسد متعلق به مرد در میان نیم تنه و دست‌های قربانی اعلام کرده است. متعلق به مرد در میان نیم تنه و دست‌های قربانی اعلام کرده است. متعلق به مرد در میان نیم تنه و دست‌های قربانی اعلام کرده است.

**کالهدرداری تحت عنوان تووهای چارتوی**

رئیس پلیس فتای استان فارس از دستگیری فردی که با طرح آگهی دروغین در سایت‌های واسطه‌گر اقدام به کالهدرداری از شهروندان می‌کرد، خبر داد. سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در پی شکایت جوانی ۲۵ ساله مبنی بر کالهدرداری از وی در تووهای چارتوی در یکی از سایت‌های واسطه‌گر، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

رئیس پلیس فتای فارس ادامه داد: این شهروند بیان داشت که در یکی از سایت‌های مجازی با یک آگهی تحت عنوان تووهای باورکردنی با تحقیقاتی ۵۰ درصدی برخورد کرده و ضمن برقراری تماس با فردی تبلیغ کننده، وی برای انجام مقدمات ثبت نام در یکی از این تووها از متقاضی درخواست واریز مبلغ ۲۲ میلیون ریال وجه به حساب خود می‌کند که متهم پس از دریافت وجه دیگر جولوگو تماس نپوده است.

**کشف زمین خواری ۷ میلیاردی در خرماه**

موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ کریمی افزود: با ادامه بازرسی تحقیقات پلیس مشخص شد احدی از ساکنین آن محل از مدت‌ها قبل اقدام به تصرف اراضی ملی کرده است.

**اخبار**



**شناسایی انبار احتکار کود شیمیایی در مرودشت**

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از کشف انبار بزرگ احتکار کود شیمیایی به ارزش ۲۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ فرشیذ زینلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس آگاهی مرودشت با اقدامات فنی و تخصصی از انبار احتکار کود شیمیایی در یکی از کارخانجات مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

سرهنگ زینلی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از انبار، ۲۴ هزار و ۸۸۶ کیسه کود شیمیایی فاقد مدارک ورود و خروج و احتکاری کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با اشاره به اینکه برآورد نظر کارشناسان ارزش کودهای احتکار شده، ۲۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: این خصوصی پرونده تشکیل و برای سر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد. بیان مقام انتظامی با اشاره به اینکه انبار موصوف با دستور مقام قضائی بلمپ شد، گفت: مالک شناسایی و احضار شده است.

**قاچاق در کارزون ۳۹۴ هزار نخ سیگار**

فرمانده انتظامی کارزون از توقیف پارس ۳۹۴ هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش یک میلیون و ۳۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل رزاقیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان حین کشتن از در محور کارزون-کوه چنار، به یک سوزی پارس ۳۹۴ هزار نخ مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران موفق شدند خودرو را توقیف کنند، گفت: در بازرسی از آن، ۳۹۴ نخ سیگار قاچاق کشف شد. سرهنگ رزاقیان با اشاره به اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش کالاهای مشکوفه، یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص راننده دستگیر و تحویل مقام قضائی شد.

**واژگونی یوو حادثه آفرید**



واژگونی سوزی ۲۰۶ با توقیف مخمر از شهرستان شیراز، یک نفر کشته و ۲ نفر مجروح و برامی بیمارستان شدند. سرهنگ مصطفی عباسی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبری مبنی بر وقوع یک قفزه حادثه اتندگی در بولوار چمران شیراز به محل مورد به مأموران اعلام شد. بلافاصله مأموران به محل نظر اعزام و مشاهده کردند یک سوزی ۲۰۶ از ۳ نفر نشین در مسیر مذکور در حرکت بوده که پس از برخورد با درخت واژگون و بر اثر آن یک نفر از سرشنیسان فوت و ۲ نفر دیگر مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

**کشف ۹۲ تنگه تریاک در داراب**

فرمانده انتظامی داراب از توقیف ۹۲ دستگاه خودرو و کشف ۹۲ کیلو تریاک در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علیرضا نوساد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی این شهرستان با اشراف اطلاعاتی و کنترل دقیق مجزهای مواصلاتی، ۲ دستگاه سوزی پژو ۴۰۵ و وانت پیکان حامل مخدر را شناسایی و در عملیاتی فزینتی آنها را متوقف کردند. وی افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از آن دو خودرو، ۹۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ضبط کنند. در این رابطه ۳ قاچاقچی متهم و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند.



طغیان رودخانه بانگ‌تسه در بارندگی‌های اخیر چین



هزاران هکتار از زمین‌های کالیفرنیا در آتش سوخت



۴ مدموم در حریق و انفجار در ساختمان چهارطبقه‌ای در تهران



چهار نفر در حوادث ترافیکی قم جان‌باختند